
PROGRAMME
PRIVILÈGES

Jusqu’à 35 % d’économie

ACHETEZ ENCORE PLUS TÔT 
ET PROFITEZ DES MEILLEURS 
TARIFS DE L’ANNÉE

Jusqu’au 
9 juin 2025

Prix de vente 
régulier

64 $
53 $
40 $

86 $

75 $

56 $ 

Prix de vente 
régulier

P A R C  A Q U A T I Q U E

BILLET FLEXIBLE
Jusqu’au 

9 juin 2025
Prix de vente 

régulier

39 $ 62 $

29 $ 48 $

18 $ 21 $

V É L O

ILLIMITÉES

1m32 et + 

1m31 et moins / Entre 55 et 64 ans

2 à 3 ans / 65 ans et + 

Moins de 2 ans Gratuit Gratuit

Billets et abonnements valides pour la saison 2024–2025. Quantités limitées.
* Certaines conditions s’appliquent. Taxes en sus. Tarifs sujets à changement sans préavis. Aucun 

remboursement. Aucun rabais ni offre promotionnelle ne peut être jumelé aux tarifs spéciaux. 

Adulte

Étudiant (13-17 ans) 

Enfants (6-12 ans)

V É L O

ENDURO 9 juin 2025
JJusqu’auusqu’au 

Adulte

Étudiant (13-17 ans) 

Enfants (6-12 ans)

32 $
26 $
18 $

44 $

37 $

27 $ 

9 juin 2025
JJusqu’auusqu’au 

52 $
42 $
28 $

Prix de vente 
régulier

71 $

61 $

42 $ 

ENDURO 1 ENDURO 3



Site Web : http://bit.ly/4dNyKQ1 

Billets et abonnements valides pour la saison 2024–2025. Quantités limitées. 
* Certaines conditions s’appliquent. Taxes en sus. Tarifs sujets à changement sans préavis. Aucun 
remboursement. Aucun rabais ni offre promotionnelle ne peut être jumelé aux tarifs spéciaux. 

Code d'accès : 
disponible dans la zone des membres 

Prix de vente 
régulier 

Jusqu’au
7 juillet 2025

P A R C  A Q U A T I Q U E

ABONNEMENT

89 $ 3 ans et +

2 ans 45 $

139 $

P A R C  A Q U A T I Q U E

ABONNEMENT PM
Jusqu’au

7 juillet 2025
Prix de vente 

régulier 

59 $ 79 $ 

20 $ 25 $ 

3 ans et + 

2 ans 

ACHETEZ ENCORE PLUS TÔT ET 
PROFITEZ DES MEILLEURS 
TARIFS DE L’ANNÉE 

PROGRAMME 
PRIVILÈGES

Jusqu’à 35 % d’économie

24 $

http://bit.ly/4dNyKQ1
https://prive.opiq.qc.ca/WEBPrive/Membres_Acces.aspx



